
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

LĒMUMA  PROJEKTS 

 
2024. gada ___. __________ Ventspilī Nr.____ 

(protokols Nr. ___; ____.§ ) 

Par projekta “S.O.S.4SEA” īstenošanu  

Lai mudinātu izglītojamos kļūt atvērtākiem dabaszinātņu izglītībai, kā arī Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības iestādē “Ventspils Digitālais centrs” strādājošos informācijas tehnoloģiju 

pedagogus iepazīstinātu ar izglītojošu mācību programmu izstrādes pamatprincipiem un papildinātu 

Ventspils zinātnes centra VIZIUM pakalpojumu klāstu ar jaunu vides mācību programmu, pamatojoties 

uz likuma Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, ņemot vērā Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības rīcības plānā 2021. – 2027. gadam iekļauto pasākumu “Izglītības programmu izstrāde un 

nodrošināšana Ventspils Zinātnes un inovāciju centrā” (pasākuma kods: P-2-7-1), un saskaņā ar 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības Ekonomikas un budžeta komisijas 2025. gada 27. februāra sēdes 

ieteikumu un Finanšu komitejas 2025. gada 6. marta sēdes atzinumu, 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj:  

1. Atbalstīt Ventspils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) iestādes “Ventspils Digitālais 

centrs” (turpmāk – Ventspils Digitālais centrs) kā sadarbības partnera dalību projektā 

“S.O.S.4SEA” (turpmāk – Projekts) Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” Nr. 2. (KA2) 

Sadarbības partnerības skolu sektora ietvaros (turpmāk – Programma) ietvaros. 

2. Projekta atbalsta gadījumā uzdot Ventspils Digitālajam centram Projektu realizēt 2025. – 

2028. gadā par kopējo summu ne vairāk EUR 42 400 (100% Programmas finansējums). 

3. Ventspils Digitālajam centram paredzēt 2025. – 2028. gada budžetā līdzekļus Projekta 

priekšfinansējumam, nepārsniedzot Projekta kopējo apjomu.  

4. Pilnvarot Ventspils Digitālā centra direktoru parakstīt visu ar Projektu saistīto dokumentāciju.  

5. Noteikt, ka izmaiņas Projekta finansējuma sadalījumā veicamas ar Pašvaldības izpilddirektora 

rīkojumu pēc izskatīšanas Pašvaldības Ekonomikas un budžeta komisijā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs J. Vītoliņš 

 

 

 

Elīna Kroņkalne, 63607607 

elina.kronkalne@ventspils.lv 

 

 

mailto:elina.kronkalne@ventspils.lv

